关于公布2018年枣庄市皮肤病性病防治院
公开招聘备案制参加面试人员成绩的通知
2018年我院公开招聘备案制工作人员的面试工作已经结束，现将参加面试人员的成绩（含笔试、面试成绩）予以公布。
                              枣庄市皮肤病性病防治院                      2018年4月18日
	2018年枣庄市皮肤性病防治院公开招聘备案制参加面试人员成绩

	序号
	笔试准考证号
	姓名
	报考
级别
	报考岗位
	笔试
成绩
	面试
成绩
	总分

	1
	2018060903
	周帅帅
	初级
	1-B-初级-医师
	56.50
	84.20
	70.35

	2
	2018060905
	孔琦
	初级
	1-B-初级-医师
	66.50
	84.20
	75.35

	3
	2018060907
	张栋
	初级
	1-B-初级-医师
	58.50
	79.20
	68.85

	4
	2018060910
	徐化国
	初级
	1-B-初级-医师
	77.00
	90.60
	83.80

	5
	2018060912
	孙娟
	初级
	1-B-初级-医师
	55.00
	87.20
	71.10

	6
	2018060919
	韩锐
	初级
	1-B-初级-医师
	58.50
	80.20
	69.35

	7
	2018060920
	秦静
	初级
	1-B-初级-医师
	71.50
	80.40
	75.95

	8
	2018061001
	李文娟
	初级
	2-B-初级-皮肤科医师
	59.00
	77.20
	68.10

	9
	2018061002
	孙冲
	初级
	2-B-初级-皮肤科医师
	66.50
	80.60
	73.55

	10
	2018061003
	李亚茜
	初级
	2-B-初级-皮肤科医师
	65.00
	76.60
	70.80

	11
	2018061102
	张誉耀
	初级
	4-B-初级-康复治疗师
	74.00
	71.40
	72.70

	12
	2018061106
	吴园园
	初级
	4-B-初级-康复治疗师
	78.50
	59.20
	68.85

	13
	2018061108
	王晓华
	初级
	4-B-初级-康复治疗师
	79.00
	73.20
	76.10

	14
	2018061202
	胡薇薇
	初级
	7-C-初级-临床药师
	81.00
	87.10
	84.05

	15
	2018061206
	任艳蓓
	初级
	7-C-初级-临床药师
	81.50
	69.00
	75.25

	16
	2018061225
	裴小娜
	初级
	7-C-初级-临床药师
	81.50
	97.30
	89.40

	17
	2018061301
	孙刚
	初级
	8-D-初级-临床检验
	60.50
	70.90
	65.70

	18
	2018061304
	陈丽
	初级
	8-D-初级-临床检验
	60.50
	78.70
	69.60

	19
	2018061307
	孟琳
	初级
	8-D-初级-临床检验
	69.50
	77.80
	73.65

	20
	2018061310
	吕高静
	初级
	8-D-初级-临床检验
	63.00
	62.70
	62.85